
Novidan koronatiedote 10.12.2021 

Tartuntalain nojalla Lounais‐Suomen aluehallintovirasto (AVI) on eilen 9.12. antanut määräyksen, jolla se 

kieltää Varsinais‐Suomen alueella sisätiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin 

osallistuu yli 20 henkilöä. Kielto ei koske Novidan opetustoimintaa ja omia kokouksia, mutta koskee 

Novidan tiloissa järjestettäviä yleisötilaisuuksia ja yleisiä kokouksia. Yleisötilaisuudet ovat yleisölle avoimia 

huvitilaisuuksia, esimerkiksi konsertteja tai urheilutapahtumia. Yleinen kokous tarkoittaa mielenosoitusta 

tai muuta kokoontumisvapauden käyttämiseksi järjestettyä tilaisuutta. Rajoitus on voimassa 10. – 

31.12.2021. 

Edellä mainittua muutosta lukuun ottamatta kuntayhtymän edellinen koronatiedote 26.11.2021 on 

edelleen voimassa. 

Tehostettu turvallisuus ja valvota 

Kaikissa Novidan tiloissa tulee jokaisen opiskelijan ja työntekijän huolellisesti noudattaa Terveyden‐ ja 

hyvinvointilaitoksen (THL), opetus‐ ja kulttuuriministeriön (OPM), Opetushallituksen (OPH) sekä Varsinais‐

Suomen sairaanhoitopiirin ja kunnan terveydenhoitoviranomaisen antamia korona‐ajan ohjeita. Erittäin 

vahva maskisuositus on edelleen voimassa, kipeänä ei saa tulla kouluun ja vähäisistäkin koronaoireista pitää 

hakeutua testiin. 

Novidan henkilökunta ohjaa ja opastaa opiskelijoita turvallisuusasioissa. Esimiehet valvovat 

turvallisuusohjeiden noudattamista. 

Kuntayhtymä ja Novida seuraavat huolella kuntien koronatilannetta, viranomaisten suosituksia ja 

määräyksiä. Mahdollisista muutoksista  Novidan toimintaan ilmoitetaan opiskelijoille, huoltajille sekä 

henkilökunnalle viipymättä wilma‐viestillä ja Novidan www‐sivuilla. 

 

Lisätietoja antavat 

Lukio: rehtori Hannu Lahti puh. 050 5126 049. 

Ammattiopisto: apulaisrehtori Juha Jokinen (Uusikaupunki ja Lieto) puh. 050 376 1040 ja apulaisrehtori 

Jouko Tevasaari (Loimaa) puh. 040 900 1282. 

Novida ammattiopisto ja lukio: pedagoginen rehtori Petri Lähde puh. 040 900 1340. 

Henkilökunta: talous‐ ja hallintojohtaja Jukka Haapala puh. 040 900 1322. 


